1165
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
a
Za
c
Za
Za
a
a
Za
a
c
Pájecí tvarovky
z mědi
Nástěnná kolena 90° - typ N16
Obj. č.  Velikost   a   c   Za
N16-3812  12 mm × 3/8"  18 17 9
N16-1212  12 mm × 1/2"  21 19 9
N16-1215  15 mm × 1/2"  23 22 12
N16-3415  15 mm × 3/4"  25 24 14
N16-1218  18 mm × 1/2"  25 22 13
N16-3422  22 mm × 3/4"  30 26 14
Oblouky 90° - typ N18
Obj. č.  Velikost   a   Za
N18-12  12 mm  24 15
N18-15  15 mm  29 7
N18-18  18 mm  34 22
N18-22  22 mm  43 26
N18-28  28 mm  52 33
N18-35  35 mm  65 41
N18-42  42 mm  79 54
N18-54  54 mm  95 62
Oblouky 90° - typ N18S
Obj. č.  Velikost   a   c   Za
N18S-12  12 mm  23 24 8
N18S-15  15 mm  29 31 18
N18S-18  18 mm  34 35 22
N18S-22  22 mm  43 44 26
N18S-28  28 mm  52 54 33
N18S-35  35 mm  65 67 42
N18S-42  42 mm  77 79 50
N18S-54  54 mm  97 99 65
související zboží:
Pryžové hadice
str. 480
Klapky
str. 584
Objímky
str. 1130
Manometry
str. 625